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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  چرا مقاومت پیروز شد؟!
صارمی  حسین   
با انتشار تصویری از 
کودکان غزه با یکی 
از نیروهای حماس، 
نوشت: »چرا مقاومت 
پیروز شد؟! به شما 
قول می دهم از همین 
تصویر یک عماد مغنیه، 
یک یحیی سنوار و یک 
برای  نیلفروشان  عباس 

مقاومت ساخته خواهد شد...«
 ریشه های یک ملت ازبین رفتنی نیست

 بهروز محبی نجم آبادی: »جنگ غزه یک پیام روشن داشت، 
رژیم هایی که به جنگ یک ملت متحد و دارای آرمان می روند و 
می خواهند با شیوه نسل کشی هیروشیما و ناکازاکی و ویتنام پیروز 
شوند، از آرمان و اراده ملت ها غفلت شدید دارند. حمله به ریشه های 

یک ملت، حماقت محض است.«
 آخرین شیفت در دوران نسل کشی

با  الهام عابدینی   
انتشار این تصویر 
داد: »دکتر  توضیح 
محمد النجار، پزشک 
العوده  بیمارستان 
در غزه این عکس 
از  پیش  رو ساعتی 
آتش بس  آغاز رسمی 

گذاشت و نوشت این آخرین شیفت ما در دوران نسل کشیه. این 
هم عکسی نمادین از مقاومت ما که حتی یک روز هم بیمارستان و 

بیماران را ترک نکردیم و تا آخرین لحظه ایستادیم.«
 مفاهیمی که اسرائیل بی اعتبار کرد

 مهدی محمدی: »من منتظر خواهم ماند ببینم غربی ها و 
دوستان شان در داخل ایران، از این به بعد درباره مفاهیمی مانند 
»حقوق ذاتی انسان ها«، »حق حیات«، »حقوق زنان و کودکان«، 
»کشتارجمعی«، »جنایت سازمان یافته« و »نسل کشی«، چگونه 

سخن خواهند گفت.«
 چرا اسرائیل تن به آتش بس داد؟

 سیدنظام الدین موسوی: »چرا رژیم صهیونیستی پس از آن همه 
ادعا برای نابودی کامل حماس، تن به این آتش بس ذلیلانه داد؟ 
چون اگر علاوه بر این یک سال، ۱۰ سال دیگر هم حمله به غزه ادامه 
می یافت، نیروی رزمنده حماس به پایان نمی رسید و هر خانه آوار 
شده، سنگری برای حمله گردان های القسام علیه نظامیان صهیونی 

بود.«
 شکست اطلاعاتی بزرگ

 محمد فراهانی: »آزادی اسرای اسرائیلی بعد از توافق با حماس 
نشانه بزرگ شکست اطلاعاتی رژیم است؛ اسرائیلی که در قضیه 
شهادت فرماندهان لبنان و عملیات پیجرها خود را یک ابرقدرت 
اطلاعاتی معرفی کرده بود اما در طی ۴۷۰ روز زیر و رو کردن غزه 

نتوانست مکان نگهداری اسرای خود را پیدا کند.«
 سیلی به قانون!

 سیامک: »با وجود این که بارها رئیس مجلس بر غیرقانونی بودن 
حضور ظریف در دولت اشاره و کمیسیون امنیت ملی هم نامه ای به 
رئیس دیوان عدالت اداری درخصوص ابطال حکم ظریف داده اما با 
این حال شاهدیم که ظریف همچنان به کار خود ادامه می دهد که 

هیچ بلکه سفرهای خارجی او هم به راه است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رسانه ها در انگلیس با اشاره به 
گزارش نهاد های ناظر اقتصادی می گویند 
از تابستان تاکنون هر ۴۵ دقیقه یک 

میلیونر از این کشور کوچ کرده است.
صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش  به 
تحلیلگران در رسانه های انگلیس علت عمده 
آن را سیاست های اقتصادی حزب حاکم 

انگلیس می دانند که از تیرماه امسال قدرت را در این کشور در دست گرفته 
است. کارشناسان کوچ شرکت ها و افزایش خروج سرمایه از این کشور و نیز 
سیاست های اقتصادی بحث برانگیز دولت جدید را علت روز این شرایط اعلام 
کردند و افزودند: انگلیس در سال گذشته میلادی ۱۰هزار و هشتصد میلیونر 

را از دست داد که ۱۵۷درصد نسبت به سال ۲۰۲۳ افزایش نشان می دهد.
بر اساس این گزارش در این سال ۷۸ میلیونر )با حداقل ۱۰۰میلیون 
پوند سرمایه( و ۱۲میلیاردر به دیگر کشور های عمدتاً عضو اتحادیه اروپا 
و برخی کشور های عربی حاشیه خلیج فارس کوچ کردند. پیش تر و پس از 
جدایی انگلیس از اتحادیه اروپا، موسوم به برگزیت و از بین رفتن جذابیت های 
سرمایه گذاری و تولید در انگلیس نیز، شمار زیادی از شرکت ها به دیگر 
کشور ها از جمله کشور های اروپایی کوچ کردند. بر اساس آخرین گزارش 
رسمی منتشر شده که مربوط به سال ۲۰۲۳ است، در این سال بیش از 
۱۳هزار شرکت در این کشور ورشکست شدند که بیشترین ورشکستگی از 
بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ محسوب می شود. این روند وجود چالش های 

جدی پیش روی شرکت ها را آشکار می کند.

 هر ۴۵ دقیقه
 یک میلیونر 
کوچ می کند 

انگلیس

پس از آتش سوزی های جنگلی 
کالیفرنیای  از  بخش هایی  در  گسترده 
آمریکا، اکنون هم برخی از بازماندگان 
آتش سوزی ها با شیوع نوروویروس و سایر 
پناهگاه هایشان  در  گوارشی  بیماری های 

رو به رو هستند.
به گزارش ایسنا، پس از آتش سوزی های جنگلی گسترده در بخش هایی 
از کالیفرنیای آمریکا، گزارش هایی از آلودگی هوا ناشی از انتشار غبار و 
خاکستر در مناطق حادثه دیده و همچنین آلودگی آب منتشر شد و اکنون 
هم برخی از بازماندگان آتش سوزی ها با شیوع نوروویروس و سایر بیماری های 
گوارشی در پناهگاه هایشان دست وپنجه نرم می کنند. مقامات بهداشتی تایید 
کردند که تست نوروویروس سه نفر مثبت بوده است. نوروویروس می تواند 
باعث گرفتگی معده و استفراغ شدید و اسهال شود که احتمالاً منجر به 
کم آبی بدن می شود. اکثر افراد بدون درمان در عرض یک تا سه روز بهبود 
می یابند اما این بیماری بسیار مسری است و می تواند به سرعت و به راحتی 
گسترش یابد. این بیماری معمولاً از طریق سطوح، غذا و آب آلوده منتقل 
می شود. برخی از گروه ها، مانند افرادی که سن بالاتر یا سیستم ایمنی ضعیفی 
دارند در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به بیماری های شدید هستند. در 
همین حال، صلیب سرخ آمریکا اعلام کرد هر کاری که می تواند برای حفظ 
امنیت ساکنان انجام می دهد. به گزارش سی ان ان، مقامات بهداشتی گفتند: 
متأسفانه با توجه به محله های نزدیک و فضاهای جمعی، شیوع بیماری در 
موقعیت های زندگی جمعی از جمله پناهگاه ها، رایج است. امسال، جامعه 
سطوح بالاتر از معمولِ شیوع نورویروس را تجربه کرده است. داده های 
نظارتی مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده نشان می دهد 
که شیوع نوروویروس بدتر از بیش از یک دهه گذشته است. طبق داده های 
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا، نزدیک به ۵۰۰ مورد شیوع 

بیماری بین ماه اوت و اواسط دسامبر گزارش شده است.

 شیوع »نوروویروس« 
در پناهگاه آوارگانِ 

آتش سوزی

آمریکا

رئیس سازمان مدارس غیردولتی 
رایگان  نام نویسی  از  آموزش وپرورش 
دانش آموزان نخبه مناطق محروم در مدارس 

غیردولتی خبر داد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما، 

احمد محمودزاده گفت: شهریه این دانش آموزان را 
مؤسسه های خیریه پرداخت می کنند. دانش آموزان 
نخبه مناطق محروم یا تحت پوشش کمیته امداد 
می توانند بدون پرداخت شهریه در مدارس هیئت 

امنایی و غیر دولتی تحصیل کنند.

محمودزاده افزود: مدارس هیئت امنایی 
و غیر دولتی هم اکنون در استان های کرمان، 
خوزستان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان از 
دانش آموزان نخبه و تحت پوشش کمیته امداد 
شهریه دریافت نمی کنند. حدود ۱۱۰ مدرسه 

در سراسر کشور بدون دریافت شهریه از این 
دانش آموزان مدیریت می شود. وی ادامه داد: خیران 
بخشی از هزینه های مدیریت این مدارس را برعهده 
دارند. مجوز راه اندازی کشوری نیز به این گونه 

مدارس نیز داده شده است.

و  میراث  فرهنگی،گردشگری  وزیر 
صنایع دستی گفت: تا پایان آذر، بیش از 
۵میلیون و ۷۰۰هزار گردشگر جذب کردیم و 
۱۷درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش داشتیم.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیدرضا 
صالحی امیری در حاشیه نشست سراسری استانداران 
کشور اظهار داشت: در حوزه گردشگری نیازمند 
برنامه ریزی ویژه برای دستیابی به اهداف برنامه 

توسعه هستیم. گردشگری در ایران با جذابیت، 
امنیت و زیرساخت مرتبط است. جزو ۷ کشور اول 
جذاب دنیا هستیم و بیش از ۲۰ ظرفیت گردشگری 
در حوزه مذهبی، طبیعی، کشاورزی، دریامحور، 

سلامت و سایر را داریم.
صالحی امیری افزود: در حوزه گردشگری سلامت 
۱.۲میلیون نفر گردشگر سلامت با درآمد دو میلیارد 
دلار داریم که باید در این عدد به دو میلیون نفر و 
۶میلیارد دلار برسیم. این هدف دست یافتنی است. 

ما کادر درمانی قوی و بیمارستان های پیشرفته داریم 
و هزینه های درمان در ایران نسبت به سایر کشور ها 
یک پنجم تا یک دهم است که باید از این ظرفیت 
بهره ببریم. من با وزرای خارجه و بهداشت جلسه 
داشتم و نشست های کارشناسی انجام می شود تا 
برخی ناهمواری ها را رفع کنیم. در این زمینه باید 
کشور های هدف را شناساسی کنیم. گردشگر سلامت 
باید در مدیریت واحد قرار بگیرد و باید سیستم 
جامعی ایجاد شود. ما با وزرای خارجه و بهداشت، 

نظام نامه جامعی را امضا و اجرا می کنیم. وزارت 
کشور هم باید دخیل باشد تا از ظرفیت استانداران 

و نیروی انتظامی هم استفاده کنیم.
وی ادامه داد: سال گذشته بیش از ۶میلیون و 
۳۰۰هزار گردشگر خارجی وارد کشور شده است. 
در ۹ماهه اول امسال، ۵میلیون و ۷۰۰هزار گردشگر 
وارد کشور شده اند که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، ۱۷درصد رشد داشته است. ما باید به مرز 

۱۵میلیون گردشگر برسیم.

وزیر میراث فرهنگی خبر داد

افزایش ۱۷ درصدی جذب گردشگر خارجی به ایران
 از ابتدای سال ۱403

سخنگوی اورژانس کشور خبر داد

فوت ۲۱۷ نفر با گاز منوکسیدکربن در ۱۲۰ روز گذشته

سخنگوی آموزش وپرورش از پرداخت پاداش پایان 
خدمت فرهنگیان سال ۱۴۰۲تا ماه آینده خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی فرهادی سخنگوی وزارت آموزش وپرورش 
دیروز در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »در جلسه ای 
مشترک میان وزارت آموزش وپرورش و سازمان برنامه و بودجه 
تصمیم گیری شد تا باقی مانده پاداش پایان خدمت بازنشستگان 

سال ۱۴۰۲ تا ماه آینده پرداخت شود.«
در این رابطه حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای 
اسلامی نیز پیش از این اعلام کرده بود: »با فشاری که بر سازمان 
برنامه و بودجه آورده شده تا قبل از پایان سال مابقی پاداش پایان 

خدمت بازنشستگان ۱۴۰۲ واریز می شود«.
 تخصیص۲۲هزار میلیارد تومان

برای پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان
علیرضا کاظمی، وزیر آموزش وپرورش نیز دیروز در نشست 
صمیمی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور که با حضور جمعی 
از خیرین و اعضای جامعه خیرین مدرسه ساز کشور برگزار شد، 
گفت: با همراهی سازمان برنامه و بودجه، ۲۲هزار میلیارد تومان 
برای پاداش پایان خدمت بازنشستگان فرهنگی در نظر گرفته شد.

گفتنی است، بازنشستگان فرهنگی سال ۱۴۰۲ از عدم واریز 
پاداش پایان خدمت خود بعد از گذشت یک سال ونیم از زمان 
بازنشستگی شان گلایه دارند و می گویند: »زمانی که پاداش پایان 
خدمت برای بازنشستگان در نظر گرفته شد، با توجه به تورم 
همان سال، رقم قابل توجهی بود اما بعد از گذشت یک سال ونیم 
تنها ۲۰۰میلیون تومان آن پرداخت شده و هنوز مبلغ قابل توجهی 
از آن نیز باقی مانده است که با توجه به افزایش قیمت ها و بیش از 

۳۰ سال خدمت، دیگر به چشم نمی آید.«

پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان سال ۱۴۰۲ 
تا ماه آینده

آموزش وپرورش اعلام کرد

ثبت نام رایگان دانش آموزان نخبه مناطق محروم در مدارس غیردولتی

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از افزایش 
۱۸درصدی مسمومیت ناشی از گاز منوکسیدکربن 
نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و افزود: 
در ۱۲۰ روز گذشته ۲۱۷ نفر به دلیل تنفس این گاز 

فوت کردند.

بابک یکتاپرست درباره آمار مسمومیت با گاز 
مونوکسیدکربن در پاییز و زمستان ۱۴۰۳ به ایرنا گفت: 
امسال با رشد ۱۸درصدی موارد مسمومیت ناشی از گاز 
مونوکسیدکربن روبه رو بودیم. تا این لحظه، چهار هزار و 
۴۵۳ نفر دچار مسمومیت شده اند که ۲۱۷ نفر از هم وطنان 

جان خود را از دست داده اند. این میزان، ۸درصد افزایش 
نسبت به سال گذشته نشان می دهد. یکتاپرست با اشاره 
به استفاده غیراصولی و ناایمن از وسایل گرمایشی، افزود: 
۸۲درصد از موارد مسمومیت در منازل مسکونی رخ داده 
است. در این میان، ۷۹درصد موارد به دلیل نقص در 

لوله کشی وسایل گرمایشی مانند بخاری و آبگرمکن بوده 
است. وی تاکید کرد: این آمار نشان می دهد که شهروندان 
باید توجه بیشتری به ایمنی وسایل گرمایشی خود داشته 
باشند و این موضوع یک شوخی نیست که ما ۲۱۷ نفر را 

از دست داده ایم و این یک هشدار جدی است.

اصفهان – خبرنگار کیهان:
 بر اساس اعلام مدیر بنیاد جهانی MIKE )برترین شرکت های دانشی 
نوآور( شرکت فولاد مبارکه با موفقیت در جمع برندگان جایزه جهانی 

MIKE قرار گرفت.

 محمد ناظمی هرندی ،معاون تکنولوژی فولاد مبارکه ، ضمن تأیید این خبر 
تصریح کرد: طی نامه رسمی دبیرکل جایزه جهانی سازمان های دانشی نوآور، 
فولاد مبارکه موفق شد در سال ۲۰۲۴ به عنوان یکی از ۱۹ شرکت برتر در حوزه 
مدیریت دانش شناخته شود. این جایزه معتبر به سازمان هایی اعطا می شود که 
به طور هوشمندانه از دانش برای ایجاد نوآوری، بهبود عملکرد و تحقق اهداف 

استراتژیک استفاده می کنند.
 وی کسب این موفقیت را به همه مدیران، کارکنان و ذی نفعان فولاد مبارکه 
تبریک گفت و افزود: دانش سازمانی از مهم ترین سرمایه های نامشهود سازمان ها 
و یکی از مؤلفه های مهم در خلق ارزش برای ذی نفعان به شمار می رود. وقتی 
از جهان ترازی صحبت می کنیم یعنی باید بتوانیم خود را برای حضور در 
فضائی رقابتی آماده کنیم و طبیعتاً یکی از مهم ترین مؤلفه ها برای خلق مزیت 
رقابتی در فضای کسب وکار، دانش سازمانی است. فولاد مبارکه به واسطه دانش 
چهل ساله در صنعت فولاد از دوران ساخت تا کنون، به گنجینه ای گران بها از 
دانش صنعتی تبدیل شده است که آثار آن در توسعه این شرکت و راه اندازی 
خطوط مختلف، افزایش ظرفیت ها، توسعه سبد محصولات، بومی سازی قطعات 
و تجهیزات، توانمندسازی و توسعه دانش تأمین کنندگان و توسعه شرکت های 

دانش بنیان و... نمود یافته است.
 ناظمی افزود: در همین زمینه شرکت فنی مهندسی فولاد با هدف حفظ و 

به کارگیری دانش سازمانی و خلق ارزش در سطح ملی تأسیس شده است.
 مدیر استراتژی و تعالی سازمانی فولاد مبارکه:

  استفاده از الگوهای بین المللی و حضور در ارزیابی های جهانی
 از برنامه های فولاد مبارکه برای کمک به رشد و تعالی سازمان

 سیامک شجاعی، مدیر استراتژی و تعالی سازمانی نیز در همین زمینه با اشاره 
به اینکه استفاده از الگوهای بین المللی و حضور در ارزیابی های جهانی همواره از 
برنامه های فولاد مبارکه برای کمک به رشد و تعالی سازمان بوده است، گفت: پس 
از تدوین و تهیه اظهارنامه شرکت مبتنی بر الگوی ارائه شده توسط دبیرخانه جایزه 
جهانی MIKE، تیم داوری اقدام به ارزیابی سازمان کرد و در نهایت فولاد مبارکه 

در جمع برندگان این جایزه در کنار ۱۹ سازمان از کشورهای مختلف قرار گرفت.
 وی با بیان اینکه استراتژی های سازمان در حوزه مدیریت دانش، ارتقای قابلیت 
سازمان در حل مسئله جهت کسب دانش سازمانی و همچنین افزایش قابلیت 
سازمان در اشتراک گذاری دانش به ویژه در سطح گروه فولاد مبارکه است، گفت: 
در این خصوص می توان به تعریف پروژه های مبتنی بر حل مسئله با روش 
شش سیگما و برگزاری دوره های آموزشی حل مسئله برای رده های مختلف 
سازمان جهت کمک به کسب دانش سازمانی و از طرفی به کارگیری رویکردها 
و ابزارهایی مانند نقشه دانش، پرتال مدیریت دانش، انجمن های تخصصی در 
گروه فولاد مبارکه، مصاحبه با خبرگان و... جهت افزایش اشتراک گذاری دانش 

و درس آموخته ها میان کارکنان اشاره کرد.
 فرهنگ دانشی، مهم ترین عامل موفقیت سازمان

شجاعی با اشاره به اینکه این کسب موفقیت نشان دهنده تعهد و تلاش های 
کارکنان شرکت به عنوان ارکان اصلی یک سازمان دانش محور است، فرهنگ 
دانشی سازمان را مهم ترین عامل موفقیت سازمان در پیشبرد اهداف آن دانست.
گفتنی است از برندگان جایزه جهانی MIKE در سال ۲۰۲۴ می توان به شرکت های 

زیر اشاره کرد:
۱- شرکت Afcons Infrastructure Ltd هند )شرکتی پیشرو در حوزه ساخت وساز 
و زیرساخت های عمرانی، فعال در پروژه های بزرگ مهندسی و ساخت در سطح 

بین المللی(؛
Bangchak Corporation Public Company Ltd(  -۲( تایلند )شرکتی فعال در حوزه 
انرژی، شامل پالایش نفت، بازاریابی، تولید انرژی های تجدیدپذیر و سرمایه گذاری 

در فناوری های سبز(؛
Charoen Pokphand Foods Public Company Ltd  -۳(  تایلند )یکی از بزرگ ترین 
شرکت های تولید مواد غذایی و کشاورزی در جهان، فعال در تولید محصولات 

دامی و غذایی(؛
CRRC Zhuzhou Locomotive Co., Ltd. -۴ چین )تولیدکننده پیشرو در صنعت 

حمل ونقل ریلی، متخصص در ساخت لوکوموتیوها و تجهیزات(؛
Yili Industrial Group Co. Ltd  -۵ چین )یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان 

محصولات لبنی در چین با دامنه گسترده ای از محصولات غذایی(؛
 Tata Chemicals Ltd -۶ هند )یکی از شرکت های بزرگ شیمیایی جهان، 

تولیدکننده محصولات شیمیایی صنعتی و مصرفی (.

مدیر بنیاد جهانی MIKE اعلام کرد؛

شرکت فولاد مبارکه اصفهان در جمع برندگان جایزه جهانی MIKE قرار گرفت

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
از دستگیری ۱۵ نفر از اراذل و اوباش پایتخت 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید راستی در طرح 
دستگیری اراذل و اوباش که صبح دیروز در پلیس امنیت 
برگزار شد، گفت: همکارانم در هفته های اخیر موفق به 
دستگیری چند نفر از اراذل و اوباش شدند که باعث 

چندین فقره قطع عضو شده بودند.
راستی افزود: اولین پرونده درباره درگیری در جلوی 
بیمارستان لقمان است که به واسطه بستری شدن 
یکی از اراذل و اوباش در این بیمارستان، چند نفر به 
هم محلی های این فرد که در مقابل بیمارستان حضور 
داشتند حمله می کنند. این پرونده ۶ متهم داشت که 

همگی در نقاط مختلف شهر دستگیر شدند.
وی ادامه داد: پرونده بعدی درباره درگیری اراذل 
و اوباش با سه کارگر در حال اسباب کشی در خیابان 
استاد معین بود. در این پرونده سه کارگر در حال 
استفاده از آسانسور برای جابه جایی اسباب بودند که 
یکی از ساکنان که از اراذل و اوباش است با این افراد 

درگیر شده و با صدا کردن سایر دوستانش، سه کارگر 
را با قمه زخمی کرده اند که سه نفر دچار قطع عضو 

و از کارافتادگی دست شده اند. دو نفر متهم اصلی این 
پرونده هم که هنگام دستگیری نیز مقاومت کرده و به 

روی پلیس قمه کشیدند همکارانم با استفاده از قانون 
به کارگیری سلاح هر دو نفر را زخمی و دستگیر کردند.

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ اظهار 
داشت: پرونده سوم، مربوط به درگیری در خیابان 
جیحون است. در این  پرونده یکی از اراذل و اوباش برای 
یک شهروند که مقابل واحد صنفی خودش ایستاده بوده 
مزاحمت ایجاد کرده و با قمه باعث قطع عضو گوش 
وی می شود. هر دو نفر متهم این پرونده گلوله خورده 

و در بیمارستان سجاد بستری هستند.
 افزایش تیراندازی پلیس در برابر مقاومت اراذل

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ با بیان 
اینکه در مجموع ۱۵ نفر متهم این سه پرونده دستگیر 
و تحویل قانون شدند، تصریح کرد: اراذل و اوباش بدانند 
که پلیس در برخورد و دستگیری آنها هیچ  محدودیتی 
ندارد و امسال میزان تیراندازی پلیس به این افرادی 
که مقابل مأموران مقاومت کرده و تسلیم نمی شوند، 
۱۲۰درصد افزایش پیدا کرده است. همچنین از قوه 
قضائیه می خواهیم که برای این برهم زنندگان نظم و 

امنیت، اشد مجازات را در نظر بگیرند.

دستگیری ۱۵ نفر از اراذل و اوباش خطرناک پایتخت با سابقه چندفقره قطع عضو

هشدار سازمان غذا و دارو در مورد خطرات انجام تاتو
بهداشتی  و  آرایشی  فرآورده های  مدیرکل 
سازمان غذا و دارو با هشدار درباره خطرات انجام 
تاتو گفت: تاکنون هیچ رنگی، چه وارداتی و چه 
تولید داخل، مورد تأیید مراجع مرتبط در ایران 

قرار نگرفته است.
به گزارش سازمان غذا و دارو، محمود آل بویه افزود: 
وارد کردن رنگ خارجی به بدن می تواند سلامت انسان 
را به خطر بیندازد. این رنگ ها ممکن است سال ها در 

بدن باقی بمانند و حتی پاک کردن آنها نیز فرآیندی 
دشوار و آسیب زا است.

 آل بویه اظهار داشت: امروزه پدیده تاتو در بسیاری 
از اقشار جامعه رواج یافته است و خدمات مربوط به آن 
نه تنها در اکثر آرایشگاه ها، بلکه در مراکز بدون مجوز نیز 
ارائه می شود و در حال گسترش است. این محصولات مضر 
هستند لذا برای کنترل این وضعیت، دستورالعملی در حال 
تدوین است تا مراکز تولید و واردات این محصولات تحت 

نظارت قرار گرفته تا حدامکان عوارض آن کاهش یابد. 
مصرف کنندگان باید از این عوارض آگاه شوند تا بتوانند با 
علم به خطرات، در مورد مصرف این محصولات تصمیم گیری 
کنند. وی ادامه داد: فعالیت مراکز تاتو مشابه عطاری هایی 
است که با وجود قدمت، با انحرافات و عرضه محصولات 
دست ساز و غیرمجاز رو به رو شده اند. مشابه همین وضعیت 
در حوزه تاتو نیز دیده می شود. تنها راه کاهش مصرف این 
محصولات، افزایش آگاهی مصرف کنندگان است. مردم باید 

عادت کنند فرآورده های سلامت را از مراکز معتبر تهیه 
کنند تا در صورت بروز عارضه، امکان پیگیری و جبران 
خسارت وجود داشته باشد. مدیرکل فرآورده های آرایشی 
و بهداشتی سازمان غذا و دارو تاکید کرد: داروخانه ها و 
فروشگاه های دارای مجوز، معتبرترین مکان برای تهیه 
فرآورده های آرایشی هستند. علاوه بر این، باید به شناسه 
رهگیری محصولات دقت شود، چرا که این شناسه، علاوه بر 
تأیید اصالت محصول، امکان ردیابی آن را نیز فراهم می کند.

دادستان تبریز در رابطه با پرونده تزریق آب مقطر به جای 
داروی شیمی درمانی به بیماران سرطانی در بیمارستان ولی عصر 
تبریز گفت: در ارتباط با این پرونده چهار نفر در بازداشت هستند.
به گزارش خبرگزاری میزان ، بابک محبوب علیلو در تشریح جزئیات 
پرونده تزریق آب مقطر به جای داروی شیمی درمانی به بیماران سرطانی 
در بیمارستان ولی عصر تبریز اظهار داشت: در تاریخ ۳ آبان ماه سال جاری 
شکایتی مبنی بر سرقت دارو در بیمارستان ولی عصر تبریز در کلانتری 

توسط فردی ثبت شد که موضوع در دستورکار و بررسی قرار گرفت.
محبوب علیلو افزود: با بررسی این شکایت مشخص شد، سرقت 
دارو در بیمارستان صحت دارد و مسئولان بیمارستان با توجه به اینکه 
تصاویر دارو های مسروقه بیماران سرطانی در تلفن همراه متهم یافت 

شده بود، نسبت به ثبت شکایت اقدام کردند.
وی با بیان اینکه بارکد دارو های شیمی درمانی در بیمارستان به نام 
بیماران ثبت می شود، ادامه داد: در پی انجام تحقیقات بیشتر مشخص 
شد متهم پرستار بخش آنکولوژی بوده و اقدام به سرقت دارو های بیماران 
بخش آنکولوژی که به مصرف بیماران شیمی درمانی می رسد، کرده و این 
دارو ها را در بازار آزاد به فروش می رسانده است. در ادامه متهم احضار 

و به اتهام سرقت روانه زندان شد.
محبوب علیلو گفت: در تحقیقات بیشتر از متهم مشخص شد که 
این فرد برای فروش دارو واسطه هایی در ناصرخسروی تهران داشته و 
سه نفر با وی در این سرقت مشارکت داشته اند. متهم دارو ها را با کمک 
همدستان خود از بیمارستان خارج و در بازار آزاد به فروش می رساند.

وی بیان داشت: در بررسی اولیه از کمد متهم ۵۰ عدد داروی 
تزریقی پتدین کشف گردید که مشخص شد مسروقه هستند، زیرا چنین 

دارو هایی در گاوصندوق ویژه بیمارستان نگهداری می شوند.
دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی افزود: متاسفانه یکی از 
بیمارانی که دارو های وی به سرقت رفته بود، فوت کرده است و به همین 

دلیل این پرونده به دادسرای ویژه قتل ارجاع شده است.
محبوب علیلو گفت: با توجه به اینکه تعداد پرونده بیماران سرطانی 
در این بیمارستان بیش از هزار مورد است، دستور داده شده است که 
پرونده تمام بیماران به دقت بررسی و چنانچه سرقت و جایگزینی 
دارو های آنها محرز شد، اطلاع رسانی لازم به پزشکان معالج برای تغییر 

در روند درمان و حفظ جان بیمار صورت پذیرد.
وی ادامه داد: در حال حاضر در ارتباط با این پرونده چهار نفر در 
بازداشت هستند و شکایت شکات در دادسرا ثبت می شود، تاکنون نیز 
بیش از ۳۰ نفر شکایت خود را ثبت کرده اند و موضوع در دست بررسی 

دقیق و همه جانبه است.

بازداشت ۴ نفر در پرونده 
فروش دارو های بیماران 
سرطانی بیمارستان تبریز

 در ناصرخسرو

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: پرونده های 
رمزارز از موضوعات بدیع دستگاه قضا است که در عین  حال 

طیف گسترده ای از جامعه را به خود درگیر کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، علی القاصی در نشست مشترک 
دادگستری کل استان تهران با پژوهشگاه قوه قضائیه نقش این 
پژوهشگاه در زمینه ارتقای دانش قضات پیرامون پرونده های مرتبط 
با رمزارز را مورد اشاره قرارداد و افزود: پرونده های مرتبط با رمزارز 
از دیگر مسائل و موضوعات بدیعی است که دستگاه قضا امروز با 
آن مواجه است که در عین  حال طیف گسترده ای از جامعه را به 
خود درگیر کرده؛ به طوری که صرفاً در پرونده کثیرالشاکی موسوم 
به کریپتولند ۵۴هزار نفر شاکی و در پرونده کثیرالشاکی کینگ مانی 

بیش از پنج هزار نفر شاکی وجود دارد.

رئیس کل دادگستری استان تهران:

پرونده های رمزارز طیف گسترده ای از جامعه را 
درگیر کرده است

انقلاب شهرستان مرزی سرپل ذهاب  دادستان عمومی و 
واقع در غرب استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 
اعضای یک شبکه تکفیری- سلفی در این شهرستان با ضربه 

اطلاعاتی سربازان گمنام خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، امیر فیضی با بیان اینکه در رصد 
دستگاه های امنیتی استان کرمانشاه یک شبکه تندرو سلفی در 
سرپل ذهاب شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت، اظهار داشت: تمام 
اعضای این شبکه گسترده با هماهنگی قضائی توسط دستگاه امنیتی 

دستگیر شدند.
فیضی افزود: شبکه های سلفی تندرو با تبلیغات گسترده و 
سوءاستفاده از شکاف مذهبی به دنبال عضوگیری از میان جوانان 
و نوجوانان هستند که لازم است خانواده ها در این موضوع هوشیار 
بوده و بر رفت وآمدهای فرزندان خود کنترل داشته باشند تا در دام 

آنها گرفتار نشوند.
وی از مردم خواست در صورت اطلاع از فعالیت مشکوک به 
سرعت پلیس یا دستگاه های اطلاعاتی- امنیتی )تلفن های ۱۱۰- 
۱۱۳- ۱۱۴( را مطلع کنند تا اقدامات قانونی لازم در این خصوص 

انجام شود.

انهدام شبکه تکفیری-  سلفی
 در سرپل ذهاب

رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت: دو سارق به  عنف طلاجات 
بانوان تحت عنوان مسافربرنما در شهرستان اهواز شناسایی و 

دستگیر شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سهراب حسین نژاد اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به  عنف طلاجات از بانوان تحت عنوان 
مسافربرنما در شهرستان های اهواز، آبادان، خرمشهر و ماهشهر، موضوع به 
صورت ویژه در دستورکار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. در تحقیقات پلیس 
مشخص شد، سارقان با استفاده از خودروهای پراید و تیبا اقدام به سوار کردن 
بانوان تحت عنوان مسافر کرده و سپس آنها را به نقاط خلوت شهر برده و 
در فرصتی مناسب با تهدید چاقو و با استفاده از سیم چین اقدام به بریدن و 

سرقت طلاجات و اموال باارزش همراه آنها می کردند.
حسین نژاد افزود: کارآگاهان پلیس با کار اطلاعاتی، دو سارق حرفه ای 
و سابقه دار در ارتباط با سرقت های به وقوع پیوسته را شناسایی و پس از 

هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه در بازرسی از منزل متهمان یک قبضه اسلحه 
کلاشنیکف به همراه ۵۵ فشنگ جنگی مربوطه، یک دستگاه خودروی پراید 
سفید رنگ و چاقوی مورد استفاده در سرقت ها کشف شد، خاطرنشان کرد: 
متهمان با هماهنگی مرجع قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار 

پلیس آگاهی استان خوزستان قرار گرفتند.

بازداشت سارقان طلای بانوان اهوازی 
در پوشش مسافربر 


